Kerametinin işareti olarak kabul görüp ününün günümüze kadar ulaşmasında etkili olmuştur.

Göynüklü Emir Hüseyin Enisi’nin 16. yy.’da kaleme aldığı “Menakıb-ı Akşemsü’d-

din” (Metin ÇELİK; Akşemseddin Hazretleri ve Yakın Çevresi) adlı eserde Akşemseddin’in

babası Şeyh Hamza’nın kabrinin

(ölümü H. 861 - M. 1456/57)

Amasya’nın Kavak nahiyesinde

olduğu yazmakta olup, 15-16.

yy.’daki Kavak nahiyesi

günümüzde Samsun İline bağlı bir

İlçe konumundadır. Şeyh

Hamza’nın Amasya ve Kavak’ta

yaşadığı zaman dilimi ve az öncesi

dönem siyasi ve sosyal açıdan

değerlendirildiğinde bölge için